

**DODATOK Č. 1/ DZ 22110120712 01 01 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z 22110120712 01 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Mesto Tisovec
sídlo : Námestie Dr. Vl. Clementisa 1, 980 61 Tisovec
Slovenská republika
konajúci : Ing. Peter Mináč, primátor mesta Tisovec
IČO : 00319155
DIČ : 2021230497
banka : Slovenská sporiteľňa, a.s.
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky
predfinancovanie a refundácia: 0382834237/0900
(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP a doplnenie Prílohy č. 4 Rozpočet projektu k Zmluve o poskytnutí NFP.
- 2.2. V čl. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP Predmet a účel zmluvy sa bod 2.4. nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „2.4 Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a Projekt realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do 31. marca 2012. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane~~/vykoná sa nasledovný úkon/~~skutočnosť~~: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/~~skutočnosť~~ považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.
- 2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 932 921,32 EUR (slovom deväťstotridsaťdvatisícdeväťstodvadsaťjeden EUR a tridsaťdva centov),
- b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 916 530,98 EUR (slovom deväťstošesťtisícpäťstotridsať EUR a deväťdesiatosem centov),
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 870 704,43 EUR (slovom osemstosedemdesiatisícšesťstoštyri EUR a štyridsaťtri centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 v písm. b) toho článku Zmluvy,“.
- 2.4. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.
- 2.5. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho povinného zverejnenia.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo **Z 2211012071201**.
- 3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

26. 02. 2011

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR



Za Prijímateľa v *TISOVEČ*, dňa: *8. 3. 2011*

Podpis:

Ing. Peter Mináč, primátor mesta Tisovec



Prílohy:

Príloha č.1 k Dodatku č.1 – Príloha č.2 zmluvy o poskytnutí NFP – **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Stavebné úpravy Základnej školy Dr. V. Clementisa	
Kód ITMS	22110120712	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	1 Infraštruktúra vzdelávania	
Opatrenie	1.1 Infraštruktúra vzdelávania	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
75 – Vzdelávacia infraštruktúra	100	01
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
18 – Školstvo	100	05 - vidiecka

2. Miesto realizácie Projektu ¹

NUTS II	Stredné Slovensko
NUTS III	Banskobystrický kraj
Okres	Rimavská Sobota
Obec	Tisovec
Ulica	Francisciho
Číslo	803

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Skvalitnenie podmienok a zvýšenie úrovne pre realizáciu výchovno-vzdelávacieho procesu rekonštrukciou a modernizáciou budovy ZŠ.
Špecifický cieľ projektu 1	Odborné zabezpečenie prípravných a projektových prác, verejného obstarávania v zmysle zákona č. 25/2006 Z. z. a externého manažmentu projektu.
Špecifický cieľ projektu 2	Zvýšenie kvality vzdelávania rekonštrukciou učebňového bloku A, učebňového bloku B1 a obstaraním IKT vybavenia.

¹ tabuľku je možné uviesť viackrát v prípade, že je projekt realizovaný na viacerých miestach

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	0	2009	4 610,40	2012
	počet technicky zhodnotených objektov	počet	0	2009	3	2012
	maximálny počet používateľov (kapacita)	počet (osôb)	875	2009	875	2012
dopad	počet nových služieb a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytnutých v podporenom zariadení celkom	počet	0	2009	3	2017
	počet používateľov nových alebo inovovaných služieb	počet	0	2009	1 559	2017
	počet žiakov základných škôl využívajúcich nové alebo inovované služby	počet	0	2009	435	2017
	počet študentov stredných škôl, ktoré využívajú nové alebo kvalitnejšie služby	počet	-	2009	-	2017
	počet detí v predškolských zariadeniach využívajúcich nové alebo kvalitnejšie služby	počet	-	2009	-	2017

Merateľné ukazovatele pre horizontálne priority

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
dopad	počet zariadení, v ktorom je prostredníctvom realizácie projektu podporený rozvoj informačnej spoločnosti	počet	0	2009	1	2017
	hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	EUR	0	2009	932 921,32	2017

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	zníženie energetickej náročnosti budov využívaných podporeným zariadením	%	0	2009	60,64	2012
		kWh/m ²	0	2009	99,31	2012
	zateplená plocha	m ²	0	2009	4 849,97	2012
	zvýšený inštalovaný výkon zariadenia zodpovedajúci obnoviteľným zdrojom energie	MW	0	2009	0	2012
	počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2009	2	2012
dopad	ročné úspory energie realizovaním projektu	GJ/rok	0	2009	1 744,70	2017

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	0	2009	1	2012
dopad	počet projektov identifikovaných ÚSVRK ako cielene zameraných na MRK	počet	0	2009	1	2017
	hodnota projektu identifikovaného ÚSVRK ako cielene zameraného na MRK	EUR	0	2009	932 921,32	2017
	počet nových a kvalitnejších služieb poskytovaných príslušníkom MRK v podporenom zariadení	počet	0	2009	3	2017

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2009	1	2012
	hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	EUR	0	2009	932 921,32	2012
	počet debarierizovaných zariadení	počet	0	2009	1	2012
	hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2009	932 921,32	2012
	počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2009	1	2012
	počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2009	1	2012

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu²

Názov aktivity ³		Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A1 – Rekonštrukcia a modernizácia budovy ZŠ vrátane obstarania vybavenia	Stavebné práce ⁴	07/2010	09/2011
	Vybavenie ⁵	07/2010	09/2011
Podporné aktivity ⁶			
B - Projektové a inžinierske práce		06/2009	09/2011
C - Proces verejného obstarávania		11/2009	07/2010
D - Externý manažment projektov		06/2010	03/2012
Ukončenie realizácie aktivít Projektu			03/2012

² Niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

³ Schválený výstup projektu ostáva zachovaný, zmenilo sa len označenie aktivít

⁴ relevantné v prípade investičných projektov

⁵ relevantné v prípade investičných projektov

⁶ Pri nerelevantných podporných aktivitách sa termíny neuvádzajú

6. Rozpočet projektu

Aktivita			Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity			EUR	862 840,19	16 390,34	879 230,53	
A1 – Rekonštrukcia a modernizácia budovy ZŠ vrátane obstarania vybavenia			EUR	859 591,49	15 801,29	875 392,78	717002
			EUR	859 591,49	15 801,29	875 392,78	Σ Stavba
			EUR	3 248,70	589,05	3 837,75	713002
			EUR	3 248,70	589,05	3 837,75	Σ vybavenie
Podporné aktivity			EUR	53 690,79	0,00	53 690,79	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 projektová dokumentácia	EUR	29 850,00	0,00	29 850,00	716
		B2 stavebný dozor	EUR	4 500,00	0,00	4 500,00	717002
		SPOLU	EUR	34 350,00	0,00	34 350,00	Σ B
C	Verejné obstarávanie		EUR	2 148,98	0,00	2 148,98	637002
D	Externý manažment projektu		EUR	17 191,81	0,00	17 191,81	637005
Celkovo			EUR	916 530,98	16 390,34	932 921,32	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

Príloha č. 2 k Dodatku č. 1 - Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **ROZPOČET PROJEKTU**

Rekapitulácia

Stavba: Stavebné úpravy Základnej školy Dr.V.Clementisa

Objekt: Celé dielo

Objednávateľ: Mesto Tiovec

STAVEBNÉ PRÁCE

SO 01 Učebňový blok A - Stavebné úpravy oprávnené výdavky
SO 01 Učebňový blok A - Neoprávnené výdavky
SO 01 Bleskozvody
SO 01 Učebňový blok A - Plošina pre imobilných

Spolu SO 01 - oprávnené výdavky - Stavba:

Spolu SO 01 - oprávnené a neoprávnené výdavky:

SO 02 Učebňový blok B1 - Stavebné úpravy
SO 02 Učebňový blok B1 - Plošiny pre imobilných

Spolu SO 02 - oprávnené výdavky - Stavba:

SO 03 Blok vedenia školy - Stavebné úpravy
SO 03 Bleskozvody

Spolu SO 03 - oprávnené výdavky - Stavba:

Celkom oprávnené výdavky - Stavba:
Celkom oprávnené a neoprávnené výdavky - Stavba:

VYBAVENIE ŠKOLY

Vybavenie školy - Oprávnené výdavky
Vybavenie školy - Neoprávnené výdavky

Celkom oprávnené výdavky - Vybavenie:
Celkom oprávnené a neoprávnené výdavky - Vybavenie:

CELKOM ZA DIELO

Celkom za dielo - Oprávnené výdavky:
Celkom za dielo - Oprávnené a Neoprávnené výdavky:

EUR bez DPH

DPH

EUR s DPH

332 149,66	63 108,43	395 258,09
13 278,39	2 522,89	15 801,29
4 438,74	843,36	5 282,10
19 450,00	3 695,50	23 145,50

356 038,40

67 647,30

423 685,69

369 316,79

70 170,19

439 486,98

175 707,17	33 384,36	209 091,54
38 000,00	7 220,00	45 220,00

213 707,17

40 604,36

254 311,54

150 087,03	28 516,54	178 603,57
2 513,19	477,51	2 990,70

152 600,22

28 994,05

181 594,27

722 345,79	137 245,70	859 591,49
735 624,18	139 768,60	875 392,78

2 730,00	518,70	3 248,70
495,00	94,05	589,05

2 730,00	518,70	3 248,70
3 225,00	612,75	3 837,75

725 075,79	137 764,40	862 840,19
738 849,18	140 381,35	879 230,53

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby
Názov objektu
Názov časti

Stavebné úpravy základnej školy Dr.V.Clementisa
SO 01 Učebný blok A

Objednávateľ
Projektant
Zhotoviteľ

Mesto Tisovec

Rozpočet číslo

Spracoval

JKSO
EČO
Miesto
IČO

Tisovec

IČ DPH

Dňa

22.8.2008

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A			B			C		
Základné rozp. náklady			Doplňkové náklady			Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	67 251,53	9	Práce nadčas	0,00	14	Zariadenie staveniska	3,30%
2			10	Bez pevnej podl.	0,00	15	Mimostav. doprava	0,00% 0,00
3		264 898,13	11	Kultúrna pamiatka	0,00	16	Územné vplyvy	0,00% 0,00
4	PSV		12		0,00	17	Prevádzkové vplyvy	0,80%
5						18	Ostatné	0,00% 0,00
6						19	VRN z rozpočtu	0,00
7	"M"							
8		332 149,66	13	DN (r. 9-12)	0,00	20	VRN (r. 14-19)	0,00
21			22	Kompl. činnosť	0,00	23	Ostatné náklady	0,00

Projektant			D			Celkové náklady v EUR		
Dátum a podpis			Pečiatka			24	Súčet 8, 13, 20-23	332 149,66
Objednávateľ			Pečiatka			25	19 % 420665,12 DPH	63 108,43
Zhotoviteľ			Pečiatka			26	Cena s DPH (r. 24-25)	395 258,09
Dátum a podpis			Pečiatka			E		
Dátum a podpis			Pečiatka			27	Celkom bez DPH	
						28	Cena s DPH	
						29	Konverzný kurz 1EUR=30.126 SKK	

Rozpočet

Stavba: Stavebné úpravy Základnej školy Dr.V.Clementisa

Objekt: SO 01 Učebňový blok A

Časť: SO 01 Učebňový blok A - Stavebné úpravy

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková v EUR	Cena celkom v EUR
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

HSV

67 251,53

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

2803,222

1	011	310272105	Murivo z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.maltu YTONG hr.240 P3-550	m3	1,00	132,874	132,874
2	014	310278841	Zamurovanie otvoru s plochou do 1m2 v murive nadzáklad. nepálenými tvárnicami hr. do 300mm	m3	5,00	143,193	715,965
3	014	310279841	Zamurovanie otvoru s plochou do 4m2 v murive nadzáklad. nepálenými tvárnicami hr. do 300mm	m3	12,60	136,320	1717,626
4	011	342272103	Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.maltu YTONG hr.125,P3-550	m2	11,61	20,392	236,757

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

47728,133

5	014	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	222,68	12,318	2743,079
6	011	612465134	Vnútorná omietka stien BAUMIT,vápennocementová,miešanie strojne,nanášanie ručne,jadrová ľahká	m2	95,67	5,959	570,067
7	011	612465138	Vnútorná omietka stien BAUMIT,vápenná biela,jemná štuková,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.4 mm	m2	95,67	3,149	301,297
8	011	612481119	Potiahnutie vnútorných alebo vonkajších stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	m2	95,67	2,959	283,076
9	011	625991100	Zateplenie doskami POLYSTYREN 1200x500, 27,5 kg a omietka BAUMIT hr.10cm	m2	883,89	33,504	29613,933
10	011	625252106	Zatepľovací systém POLYSTYREN hr. 20 mm ostenia okien a dverí omietka BAUMIT	m2	205,65	19,590	4028,717
11	011	631313611	Mazanina z betónu prostého tr.B 20(C 16/20) hr.nad 80 do 120 mm	m3	2,52	123,953	312,363
12	011	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,01	1326,236	13,262
13	011	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	3,02	37,731	114,098
14	011	642943111	Osadenie oceľového uholníkového rámu s dverovými krídlami, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,00	12,240	12,240
15	553	5533198600	Zárubňa oceľová CGU 90x197x16cm l	ks	1,00	26,528	26,528
16	011	648991111	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast. hmôt, š. do 200 mm	m	293,30	3,595	1054,376
17	562	5624900360	Plastová parapetná doska vnútorná š.do 200 mm	m	291,25	10,441	3041,063
18	011	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast. hmôt, š. nad 200 mm	m	252,01	3,571	899,945
19	562	5624900360P	Poplastovaný plechový parapet vonkajší š.do 250 mm	m	252,01	18,706	4714,088

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

14228,339

20	003	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	1651,08	1,510	2493,215
21	003	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1031	m2	3404,77	0,826	2813,861

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková v EUR	Cena celkom v EUR
1	2	3	4	5	6	7	8
22	003	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	1688,08	0,905	1527,156
23	011	959791112	Vetracie rúry novodurove DN 125	m	23,00	7,652	176,003
24	011	9597911121	Vetracie rúry novodurove DN 150	m	3,00	10,543	31,629
25	013	962031135	Búranie priečok z tvárnic alebo priečkoviek hr. do150 mm -0,115 t	m2	12,15	2,088	25,372
26	013	962041315	Buranie priečok z betónu prostého,hr.do 150 mm -0,297 t	m2	1,80	6,169	11,105
27	013	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla do 1,5 m2	ks	569,00	0,350	199,323
28	013	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného krídla do 2 m2	ks	6,00	0,446	2,673
29	013	968062244	Vybúranie drevených a kovových rámov okien jednoduchých pevných plochy do 1 m2 -0,053 t	m2	22,05	6,860	151,260
30	013	968062245	Vybúranie drevených a kovových rámov okien jednoduchých pevných plochy do 2 m2 -0,036t	m2	50,40	3,789	190,952
31	013	968062355	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 2 m2 -0,063 t	m2	8,96	7,040	63,044
32	013	968062356	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2 -0,054 t	m2	649,17	5,068	3289,678
33	011	648951411D	Demontáž parapetných dosiek drevených na akúkoľvek cementovú maltu, š. do 250 mm	m	296,65	1,530	454,010
34	013	968062455	Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní -0,082 t	m2	11,21	5,193	58,238
35	013	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	42,09	6,319	265,939
36	013	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	84,17	4,421	372,138
37	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	42,09	10,329	434,691
38	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	378,76	0,378	142,987
39	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	42,09	6,377	268,372
40	013	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	757,52	0,714	541,033
41	013	979082121P	Poplatok za uloženie sute	t	42,09	17,005	715,659
99		Presun hmôt HSV					2491,834
42	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	100,82	24,715	2491,834
PSV		PSV					264 898,13
713		Izolácie tepelné					17136,101
43	713	713141151	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskami striech, jednovrstvová kladenie na sucho	m2	1099,69	0,633	695,649
44	631	63141501107	Nobasil hr. 200 mm, doska z minerálnej vlny	m2	1132,68	12,213	13833,512
45	713	7131911211	Izolácia tepelná parotesná zábrana striech fóliou	m2	1286,43	0,707	909,461
46	283	2832901000	Folia PVC parozábrana hr. 0,2 mm pre plechovúkrytinu	m2	1415,07	1,003	1419,738
47	713	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	10,42	26,657	277,741
721		Zdravotech. vnútorná kanalizácia					433,868
48	721	721273145	Ventilačná hlavica novodurová D 125	ks	23,00	16,512	379,774

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková v EUR	Cena celkom v EUR
1	2	3	4	5	6	7	8
49	721	721273146	Ventilačná hlavica novodurová DN 150	ks	3,00	17,430	52,291
50	721	998721102	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,12	14,658	1,803
725 Zdravotechnika - zariad'. predmety							178,869
51	721	725110814	Demontáž záchoda	sub	1,00	4,319	4,319
52	721	725114901	Výmena záchodovej misy z bieleho diturvitu č.3204/4 0,02565t	ks	1,00	12,584	12,584
53	642	6423344800	Misa záchodová biela komplet	ks	1,00	161,548	161,548
54	721	998725102	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,02	17,393	0,417
762 Konštrukcie tesárske							53832,641
55	762	762351110V	Montáž drevenej priehradovej konštrukcie	kpl	1,00	10373,098	10373,098
56	605	605DPK	Drevená priehradová konštrukcia	m3	1,00	30248,634	30248,634
57	762	762341210	Montáž debnenia striech z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 m	m2	1286,43	2,160	2778,223
58	605	6051271500	Dosky a fošne neomietané SM/JD akost' I 18-22x250-300	m3	28,30	158,487	4485,350
59	762	762342203	Montáž latovania pri vzdialenosti lát 220-360 mm	m2	1286,43	0,741	953,784
60	762	762342210	Montáž latovania - kontralaty rozpon 80-120 cm	m2	1286,43	0,609	783,153
61	605	6051711300	Laty SM do 25cm2	m3	8,65	268,340	2321,142
62	762	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	36,95	30,113	1112,690
63	762	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	21,74	35,714	776,567
764 Konštrukcie klampiarske							30162,884
64	764	764318200	Krytiny z poplastovaného pozinkovaného plechu	m2	1286,43	19,032	24483,368
65	764	764331230	Lemovanie z poplatovaného pozinkov.PZ plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou rš 330 mm	m	43,50	7,098	308,760
66	764	764352203	Žľaby z plastovaného PZ plechu pododkvapové polkruhové rš 330 mm	m	202,60	10,608	2149,134
67	764	764361220	Požiarny otvor v krytine vln. a korytkovej, alebo hladkej a drážk. 600x600 mm	ks	3,00	148,567	445,700
68	764	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	382,06	0,843	322,249
69	764	764430210	Oplechovanie z poplastovaného pozinkovaného Pz plechu muriva a nadmuroviek vrátane rohov rš 250 mm	m	24,50	11,183	273,972
70	764	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm 0,00230t	m	24,00	0,704	16,896
71	764	764454203	Odpadové rúry z poplastovaného pozinkovaného Pz plechu kruhové s priemerom 125 mm	m	134,25	12,795	1717,678
72	764	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	10,12	44,002	445,128
766 Konštrukcie stolárske							81,513
73	766	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do oceleovej alebo fošňovej zárubne,jednokrídlové	ks	1,00	3,986	3,986

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková v EUR	Cena celkom v EUR
1	2	3	4	5	6	7	8
74	611	6116022200	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 90x197	ks	1,00	65,640	65,640
75	766	766695212	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	1,00	2,666	2,666
76	611	6118718100	Prah dubový dl 92 šír 15	ks	1,00	8,707	8,707
77	766	998766102	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,02	25,701	0,514
		767	Konštrukcie doplnkové kovové				
78	767	767161110	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muríva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 20 kg	m	15,60	2,507	39,102
79	553	553319000Z	Zábradlie Z1,Z2	m	15,60	18,025	281,196
80	767	767631156	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 1200 mm x výšky 1800 mm	ks	1,00	34,163	34,163
81	611	6114107000	Plastové okno otváracie-sklopné v/š 1800/1200	ks	1,00	306,908	306,908
82	767	767631305	Montáž okna plastového dvojdielneho so zasklením šírky 900 mm x výšky 2100 mm	ks	2,00	41,162	82,325
83	611	6114120100	Plastové okno otváracie, vrchné krídlo sklopné v/š 2100/900	ks	2,00	432,609	865,218
84	767	767631321	Montáž okna plastového pevného so zasklením šírky 1500 mm x výšky 650 mm	ks	3,00	28,909	86,726
85	611	6114101000	Plastové okno pevné nadsvetlík v/š 650/1500	ks	3,00	94,548	283,645
86	767	767631322	Montáž okna plastového jednokrídlové so zasklením šírky 1500 mm x výšky 1200 mm	ks	3,00	36,010	108,030
87	611	6114116700	Plastové okno jednokrídlové otváracie-sklopné v/š 1200/1500	ks	3,00	287,726	863,178
88	767	767631322a	Montáž okna plastového jednokrídlové so zasklením šírky 1800 mm x výšky 1200 mm	ks	3,00	41,152	123,457
89	611	6114116700a	Plastové okno jednokrídlové otváracie-sklopné v/š 1200/1800	ks	3,00	330,579	991,736
90	767	767631325	Montáž okna plastového dvojdielneho so zasklením šírky 1500 mm x výšky 2100 mm	ks	90,00	42,506	3825,531
91	611	6114121000	Plastové okno dvojkrídlové otváracie-sklopné s priečnikom v spodnej tretine sklopné v/š 2100/1500	ks	90,00	568,650	51178,485
92	767	7676313352	Montáž okna plastového štvordielneho so zasklením šírky 1800 mm x výšky 2100 mm	ks	87,00	91,487	7959,397
93	611	61141164009	Plastové okno štvorkrídlové otváracie-sklopné so stĺpikom v strede a priečnikom horné krídla sklopné v/š 2100/1800	ks	87,00	1062,992	92480,272
94	767	767641251	Montáž dverí plastových dvojdielnych, so zasklením výšky 2950 mm x šírky 1500 mm	ks	2,00	110,873	221,746
95	611	6114124000	Plastové vchodové dvere otváracie s nadsvetlíkom v/š 2950/1500	ks	2,00	1244,772	2489,544
96	767	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	10,86	32,500	352,886
		771	Podlahy z dlaždíc				
97	771	771571107	Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých, protiskl. alebo reliéfovaných do tmelu 200x200 mm	m2	4,16	8,822	36,700

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková v EUR	Cena celkom v EUR
1	2	3	4	5	6	7	8
98	597	5976439100	Dlaždice keramické s reliéfovaným povrchom líca úprava 1 A 200x100x8 3 lla	m2	4,24	15,441	65,515
99	771	998771102	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,29	14,689	4,245
781			Dokončovacie práce a obklady				352,084
100	771	781411014	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek pórov. alebo opakných kladených do malty veľ. 200x100 mm	m2	11,25	20,073	225,819
101	597	5978152000	Obkladačky pórovité jednofarebné hladké A 200x100 la	m2	11,48	10,101	115,909
102	771	998781102	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,71	14,689	10,356
784			Dokončovacie práce - maľby				40,165
103	784	784451271	Maľby z maliarskych zmesí práškových bez pačok. jednofar. dvojnásobné v miestn. výšky do 3,80 m	m2	26,84	1,496	40,165

Celkom

332 149,66

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby
Názov objektu
Názov časti

Stavebné úpravy základnej školy Dr.V.Clementisa
SO 01 Učebný blok A
Bleskozvody

JKSO
EČO
Miesto
IČO

Tisovec
IČ DPH

Objednávateľ
Projektant
Zhotoviteľ

Mesto Tisovec

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV			9	Práce nadčas		0,00	14	Zariadenie staveniska	3,30%	
2				10	Bez pevnej podl.		0,00	15	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV			11	Kultúrna pamiatka		0,00	16	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4				12			0,00	17	Prevádzkové vplyvy	0,80%	
5	"M"		4 438,74					18	Ostatné	0,00%	0,00
6								19	VRN z rozpočtu		0,00
7											
8	ZRN (r. 1-7)		4 438,74	13	DN (r. 9-12)		0,00	20	VRN (r. 14-19)		0,00
21				22	Kompl. činnosť		0,00	23	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady v EUR

24	Súčet 8, 13, 20-23	4 438,74
25	19 % DPH	843,36
26	Cena s DPH (r. 24-25)	5 282,10

E Celkové náklady v SKK

27	Celkom bez DPH	
28	Cena s DPH	
29	Konverzný kurz	1EUR=30.126 SKK

Rozpočet

Stavba: Stavebné úpravy Základnej školy Dr. V. Clementisa

Objekt: SO č. 01 Učebňový blok A

Časť: Bleskozvody

Objednávateľ: Mesto Tisovec

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková v EUR	Cena celkom v EUR
1	2	3	4	5	6	7

		REKAPITULÁCIA NÁKLADOV :				
		Montáž				
		Nosný materiál				
		Zemné práce				
		Práce vopred nedef. podľa ved. mon.	hod	4,00	15,940	63,759
	HLAVA III	Základné rozpočtové náklady :				
	HLAVA XI	Náklady hrazené z prev. prostr :	hod	4,00	19,128	76,511

C210-M Bleskozvody - montážne práce

1.	210220101	Montáž zvodového vodiča FeZn 8mm vr. podpier	m	250,00	6,376	1 593,972
2.	210220022	Montáž vodiča FeZn 10mm v zemi	m	40,00	1,580	63,212
3.	210220372	Montáž ochranného uholníka s držiakmi do muriva	ks	8,00	11,176	89,408
4.	210220201	Montáž zachytávacej tyče JP 15	ks	15,00	22,744	341,156
5.	210220301	Montáž bleskozvodnej svorky do 2 skrutiek (SS, SO, SR03)	ks	68,00	3,233	219,877
6.	210220302	Montáž bleskozvodnej svorky nad 2 skrutky (SK, SZ, SJ, SR02)	ks	33,00	4,518	149,086
7.	210220212	Montáž tyčového zemníča do 2m	ks	8,00	12,187	97,496
8.	210220401	Montáž popisného štítka OR01	ks	8,00	2,309	18,472

Súčet :

		PPV :	%	2,00	2 572,680	51,454
--	--	--------------	---	------	-----------	--------

PC 2008 Bleskozvody - nosný materiál

1.	ZIN	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d8.00mm	kg	137,50	1,539	211,657
2.	ZIN	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d10.00mm	kg	34,80	1,544	53,727
3.	ZIN	HR-Svorka SS	ks	60,00	0,683	40,988
4.	ZIN	HR-Svorka SZ	ks	8,00	1,831	14,646
5.	ZIN	HR-Svorka SO	ks	8,00	1,457	11,659
6.	ZIN	HR-Svorka SK	ks	2,00	0,706	1,412

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková v EUR	Cena celkom v EUR
1	2	3	4	5	6	7
7.	ZIN	HR-Svorka SJ 01, zachyt. tyč	ks	15,00	1,649	24,729
8.	ZIN	HR-Svorka SJ 02, uzem. tyč	ks	8,00	1,676	13,408
9.	ZIN	HR-Ochranný uholník OU 2M	ks	8,00	7,287	58,294
10.	ZIN	HR-Držiak DUZ	ks	16,00	1,116	17,852
11.	ZIN	HR-Podpera PV 01	ks	72,00	0,638	45,906
12.	ZIN	HR-Podpera PV 23	ks	156,00	0,656	102,306
13.	ZIN	HR-Zachytávacia tyč JP 15	ks	15,00	7,970	119,548
14.	ZIN	HR-Uzemňovacia tyč ZT 2m	ks	8,00	17,443	139,541
15.	ZIN	HR-Držiak DJ 4h	ks	15,00	5,192	77,877
16.	ZIN	HR-Držiak DJ 4d	m	15,00	3,780	56,700
17.	ZIN	HR-Ochranná strieška OS 1	ks	15,00	1,640	24,593
18.	ZIN	HR-Označovací štítok	m	8,00	0,228	1,822
Súčet :						
		PPV :	%	2,00	1 016,664	20,333
		Podružný mat. (sadra, príchytky, klinec) :	%	3,00	1 016,664	30,500

C460-M		Bleskozvody - zemné práce				
1.	460010024	Vytýčenie trasy vedenia v zastav. priest.	km	0,04	52,332	2,093
2.	460050602	Výkop jamy pre uloženie tyčového zemniča, tr. 3-4 ručne	m3	2,56	37,927	97,094
3.	460200154	Hĺbenie rýhy š. 35cm, hl. 70cm, tr. 4 ručne	m	40,00	9,427	377,088
4.	460560154	Zához rýhy š. 35cm, hl. 70cm, tr. 4 ručne	m	40,00	2,086	83,433
5.	460120002	Zához 1m3 zeminy, tr. 3-4 ručne	m3	2,56	9,095	23,283
6.	460620013	Provizorná úprava rýhy zeminou	m3	14,00	1,703	23,846

Celkom :

4 438,74

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Název objektu Název časti	Stavebné úpravy základnej školy Dr.V.Clementisa SO 01 Učebný blok A Plošina pre imobilných	JKSO EČO Miesto IČO	Tisovec IČ DPH						
Objednávateľ Projektant Zhotoviteľ	Mesto Tisovec	<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%; height: 20px;"></td> <td style="width: 50%; height: 20px;"></td> </tr> <tr> <td style="height: 20px;"></td> <td style="height: 20px;"></td> </tr> <tr> <td style="height: 20px;"></td> <td style="height: 20px;"></td> </tr> </table>							
	Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa						

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR																
A		Základné rozp. náklady			B			Doplnkové náklady			C			Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV				9	Práce nadčas	0,00	14	Zariadenie staveniska	3,30%						
2					10	Bez pevnej podl.	0,00	15	Mimostav. doprava	0,00%	0,00					
3	PSV				11	Kultúrna pamiatka	0,00	16	Územné vplyvy	0,00%	0,00					
4					12		0,00	17	Prevádzkové vplyvy	0,80%						
5	"M"		19 450,00					18	Ostatné	0,00%	0,00					
6								19	VRN z rozpočtu		0,00					
7																
8	ZRN (r. 1-7)		19 450,00		13	DN (r. 9-12)	0,00	20	VRN (r. 14-19)		0,00					
21					22	Kompl. činnosť	0,00	23	Ostatné náklady		0,00					

Projektant Dátum a podpis	Pečiatka	<table> <tr> <th colspan="2" style="text-align: left; padding: 5px;">D</th> <th colspan="2" style="text-align: left; padding: 5px;">Celkové náklady v EUR</th> </tr> <tr> <td style="width: 5%;">24</td> <td style="width: 15%;">Súčet 8, 13, 20-23</td> <td style="width: 5%;"></td> <td style="width: 15%;">19 450,00</td> </tr> <tr> <td>25</td> <td>19 %</td> <td>DPH</td> <td>3 695,50</td> </tr> <tr> <td>26</td> <td>Cena s DPH (r. 24-25)</td> <td></td> <td>23 145,50</td> </tr> </table>	D		Celkové náklady v EUR		24	Súčet 8, 13, 20-23		19 450,00	25	19 %	DPH	3 695,50	26	Cena s DPH (r. 24-25)		23 145,50
D		Celkové náklady v EUR																
24	Súčet 8, 13, 20-23		19 450,00															
25	19 %	DPH	3 695,50															
26	Cena s DPH (r. 24-25)		23 145,50															
Objednávateľ Dátum a podpis	Pečiatka	<table> <tr> <th colspan="2" style="text-align: left; padding: 5px;">E</th> <th colspan="2" style="text-align: left; padding: 5px;">Celkové náklady v SKK</th> </tr> <tr> <td style="width: 5%;">27</td> <td style="width: 15%;">Celkom bez DPH</td> <td style="width: 5%;"></td> <td style="width: 15%;"></td> </tr> <tr> <td>28</td> <td>Cena s DPH</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>29</td> <td>Konverzný kurz</td> <td></td> <td>1EUR=30.126 SKK</td> </tr> </table>	E		Celkové náklady v SKK		27	Celkom bez DPH			28	Cena s DPH			29	Konverzný kurz		1EUR=30.126 SKK
E		Celkové náklady v SKK																
27	Celkom bez DPH																	
28	Cena s DPH																	
29	Konverzný kurz		1EUR=30.126 SKK															
Zhotoviteľ Dátum a podpis	Pečiatka																	

Rozpočet

Stavba: Stavebné úpravy Základnej školy Dr.V.Clementisa

Objekt: SO 01 Učebňový blok A

Časť: SO 01 Učebňový blok A - Plošina pre imobilných

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková v EUR	Cena celkom v EUR
1	2	3	4	5	6	7	8

M

M

21-M

Elektromontáže

1	921	2102203011	Plošina pre imobilných	ks	1,000	19 450,000	19 450,000
---	-----	------------	------------------------	----	-------	------------	------------

Celkom

19 450.00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Název objektu Název časti	Stavebné úpravy základnej školy Dr.V.Clementisa SO 02 Učebný blok B	JKSO EČO Miesto IČO	Tisovec IČ DPH						
Objednávateľ Projektant Zhotoviteľ	Mesto Tisovec	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr><td style="height: 20px;"></td><td style="height: 20px;"></td></tr> <tr><td style="height: 20px;"></td><td style="height: 20px;"></td></tr> <tr><td style="height: 20px;"></td><td style="height: 20px;"></td></tr> </table>							
	Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa						

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV	57 285,00	9	Práce nadčas	0,00
2			10	Bez pevnej podl.	0,00
3	PSV	118 422,17	11	Kultúrna pamiatka	0,00
4			12		0,00
5	"M"				
6					
7					
8	ZRN (r. 1-7)	175 707,17	13	DN (r. 9-12)	0,00
21			22	Kompl. činnosť	0,00
14			14	Zariadenie staveniska	3,30%
15			15	Mimostav. doprava	0,00%
16			16	Územné vplyvy	0,00%
17			17	Prevádzkové vplyvy	0,80%
18			18	Ostatné	0,00%
19			19	VRN z rozpočtu	0,00
20			20	VRN (r. 14-19)	0,00
23			23	Ostatné náklady	0,00

Projektant Dátum a podpis	Pečiatka	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width: 10%;">D</th> <th style="width: 60%;">Celkové náklady v EUR</th> <th style="width: 30%;"></th> </tr> <tr> <td>24</td> <td>Súčet 8, 13, 20-23</td> <td>175 707,17</td> </tr> <tr> <td>25</td> <td>19 % DPH</td> <td>33 384,36</td> </tr> <tr> <td>26</td> <td>Cena s DPH (r. 24-25)</td> <td>209 091,54</td> </tr> </table> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width: 10%;">E</th> <th style="width: 60%;">Celkové náklady v SKK</th> <th style="width: 30%;"></th> </tr> <tr> <td>27</td> <td>Celkom bez DPH</td> <td></td> </tr> <tr> <td>28</td> <td>Cena s DPH</td> <td></td> </tr> <tr> <td>29</td> <td>Konverzný kurz</td> <td>1EUR=30.126 SKK</td> </tr> </table>	D	Celkové náklady v EUR		24	Súčet 8, 13, 20-23	175 707,17	25	19 % DPH	33 384,36	26	Cena s DPH (r. 24-25)	209 091,54	E	Celkové náklady v SKK		27	Celkom bez DPH		28	Cena s DPH		29	Konverzný kurz	1EUR=30.126 SKK
D	Celkové náklady v EUR																									
24	Súčet 8, 13, 20-23	175 707,17																								
25	19 % DPH	33 384,36																								
26	Cena s DPH (r. 24-25)	209 091,54																								
E	Celkové náklady v SKK																									
27	Celkom bez DPH																									
28	Cena s DPH																									
29	Konverzný kurz	1EUR=30.126 SKK																								
Objednávateľ Dátum a podpis	Pečiatka																									
Zhotoviteľ Dátum a podpis	Pečiatka																									

Rozpočet

Stavba: Stavebné úpravy Základnej školy Dr.V.Clementisa

Objekt: SO 02 Učebňový blok B1

Časť: SO 02 Učebňový blok B1 - Stavebné úpravy

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková v EUR	Cena celkom v EUR
1	2	3	4	5	6	7	8
		HSV	HSV				
		3	Zvislé a kompletne konstrukcie				
1	011	310272105	Murivo z tvárníc YTONG na MC-5 a tenkovrst.maltu YTONG hr.240 P3-550	m3	15,54	132,874	2 065,265
2	014	310278841	Zamurovanie otvoru s plochou do 1m2 v murive nadzáklad. nepálenými tvárniciami hr. do 300mm	m3	4,50	143,193	644,368
3	014	310279841	Zamurovanie otvoru s plochou do 4m2 v murive nadzáklad. nepálenými tvárniciami hr. do 300mm	m3	8,82	136,320	1 202,338
		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				
4	014	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	157,89	12,318	1 944,965
5	011	612465134	Vnútorná omietka stien BAUMIT,vápennocementová,miešanie strojne,nanášanie ručne,jadrová ľahká	m2	121,93	5,959	726,542
6	011	612465138	Vnútorná omietka stien BAUMIT,vápenná biela,jemná štuková,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.4 mm	m2	121,93	3,149	384,005
7	011	612481119	Potiahnutie vnútorných alebo vonkajších stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	m2	121,93	2,959	360,783
8	011	625991100	Zateplenie doskami POLYSTYREN 1200x500,27.5 kg a omietka BAUMIT hr.10cm	m2	793,48	33,504	26 584,928
9	011	625252106	Zatepľovací systém POLYSTYREN hr. 20 mm ostenia okien a dverí omietka BAUMIT	m2	157,89	19,590	3 093,090
10	011	648991111	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast. hmôt, š. do 200 mm	m	224,40	3,595	806,690
11	562	5624900360	Plastová parapetná doska vnútorná š.do 200 mm	m	224,40	10,441	2 342,987
12	011	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast. hmôt, š. nad 200 mm	m	224,40	3,571	801,347
13	562	5624900360P	Poplastovaný plechový parapet vonkajší š.do 250 mm	m	224,40	18,706	4 197,534
		9	Ostatné konstrukcie a práce-búranie				
14	003	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	1362,40	1,510	2 057,293
15	003	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1031	m2	2724,80	0,826	2 251,902
16	003	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	1362,40	0,905	1 232,523
17	013	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla do 1,5 m2	ks	393,00	0,350	137,670
18	013	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného krídla do 2 m2	ks	2,00	0,446	0,891
19	013	968062244	Vybúranie drevených a kovových rámov okien jednoduchých pevných plochy do 1 m2 -0,053 t	m2	8,55	6,860	58,652
20	013	968062245	Vybúranie drevených a kovových rámov okien jednoduchých pevných plochy do 2 m2 -0,036t	m2	35,28	3,789	133,666
21	013	968062354	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 1 m2 -0,082 t	m2	8,10	11,686	94,656
22	013	968062355	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 2 m2 -0,063 t	m2	6,75	7,040	47,521
23	013	968062356	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2 -0,054 t	m2	436,59	5,068	2 212,426

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková v EUR	Cena celkom v EUR
1	2	3	4	5	6	7	8
24	011	648951411D	Demontáž parapetných dosiek drevených na akúkoľvek cementovú maltu, š. do 250 mm	m	224,40	1,530	343,435
25	013	968062745	Vybúranie drevených a kovových stien plných, zasklených alebo výkladných -0,024 t	m2	3,81	2,027	7,715
26	013	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	26,92	6,319	170,085
27	013	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	53,83	4,421	238,013
28	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	26,92	10,329	278,012
29	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	242,25	0,378	91,451
30	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	26,92	6,377	171,641
31	013	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	484,50	0,714	346,033
32	013	979082121P	Poplatok za uloženie sute	t	26,92	17,005	457,709
99 Presun hmôt HSV							1798,870
33	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	72,78	24,715	1 798,870
PSV PSV							118422,17
764 Konštrukcie klampiarske							543,456
34	764	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	298,08	0,843	251,416
35	764	764430210	Oplechovanie z poplastovaného pozinkovaného Pz plechu muriva a nadmuroviek vrátane rohov rš 250 mm	m	24,50	11,183	273,972
36	764	764430810	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš do 250 mm 0,00142t	m	24,00	0,619	14,856
37	764	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,07	44,002	3,212
767 Konštrukcie doplnkové kovové							117878,714
38	767	7671352211	Montáž stien a priečok plastových so zasklením šírky 2950 mm x výšky 2900 s dverami 1600/2100	ks	1,00	479,543	479,543
39	611	6114113400S	Plastová stena zasklená s vchodovými dverami dvojkrídlovými 1600/2100 stena v/š 2950/2950	ks	1,00	2 132,097	2 132,097
40	767	767631121	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením šírky 900 mm x výšky 900 mm	ks	10,00	20,056	200,558
41	611	6114104400	Plastové okno sklopné v/š 900/900	ks	10,00	199,980	1 999,797
42	767	767631172	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením šírky 1500 mm x výšky 900 mm	ks	5,00	32,456	162,279
43	611	6114105000	Plastové okno sklopné v/š 900/1500	ks	5,00	285,277	1 426,386
44	767	767631325	Montáž okna plastového dvojdielného so zasklením šírky 1500 mm x výšky 2100 mm	ks	63,00	42,506	2 677,871
45	611	6114121000	Plastové okno dvojkrídlové otváracie-sklopné s priečnikom v spodnej tretine sklopné v/š 2100/1500	ks	63,00	568,650	35 824,939
46	767	7676313352	Montáž okna plastového štvordielneho so zasklením šírky 1800 mm x výšky 2100 mm	ks	63,00	91,487	5 763,701
47	611	61141164009	Plastové okno štvorkrídlové otváracie-sklopné so stĺpikom v strede a priečnikom horné krídla sklopné v/š 2100/1800	ks	63,00	1 062,992	66 968,473
48	767	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	7,48	32,500	243,068

Celkom

175 707,17

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Název objektu Název časti	Stavebné úpravy základnej školy Dr.V.Clementisa SO 02 Učebný blok B Plošiny pre imobilných	JKSO EČO Miesto IČO	Tisovec
Objednávateľ Projektant Zhotoviteľ	Mesto Tisovec	IČ DPH	
	Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV	9	Práce nadčas	14	Zariadenie staveniska
2		10	Bez pevnej podl.	15	Mimostav. doprava
3	PSV	11	Kultúrna pamiatka	16	Územné vplyvy
4		12		17	Prevádzkové vplyvy
5	"M"		38 000,00	18	Ostatné
6				19	VRN z rozpočtu
7					
8	ZRN (r. 1-7)	13	DN (r. 9-12)	20	VRN (r. 14-19)
21		22	Kompl. činnosť	23	Ostatné náklady

Projektant Dátum a podpis	Pečiatka	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width: 10%;">D</th> <th style="width: 60%;">Celkové náklady v EUR</th> <th style="width: 30%;"></th> </tr> <tr> <td>24</td> <td>Súčet 8, 13, 20-23</td> <td>38 000,00</td> </tr> <tr> <td>25</td> <td>19 % DPH</td> <td>7 220,00</td> </tr> <tr> <td>26</td> <td>Cena s DPH (r. 24-25)</td> <td>45 220,00</td> </tr> </table> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width: 10%;">E</th> <th style="width: 60%;">Celkové náklady v SKK</th> <th style="width: 30%;"></th> </tr> <tr> <td>27</td> <td>Celkom bez DPH</td> <td></td> </tr> <tr> <td>28</td> <td>Cena s DPH</td> <td></td> </tr> <tr> <td>29</td> <td>Konverzný kurz</td> <td>1EUR=30.126 SKK</td> </tr> </table>	D	Celkové náklady v EUR		24	Súčet 8, 13, 20-23	38 000,00	25	19 % DPH	7 220,00	26	Cena s DPH (r. 24-25)	45 220,00	E	Celkové náklady v SKK		27	Celkom bez DPH		28	Cena s DPH		29	Konverzný kurz	1EUR=30.126 SKK
D	Celkové náklady v EUR																									
24	Súčet 8, 13, 20-23	38 000,00																								
25	19 % DPH	7 220,00																								
26	Cena s DPH (r. 24-25)	45 220,00																								
E	Celkové náklady v SKK																									
27	Celkom bez DPH																									
28	Cena s DPH																									
29	Konverzný kurz	1EUR=30.126 SKK																								
Objednávateľ Dátum a podpis	Pečiatka																									
Zhotoviteľ Dátum a podpis	Pečiatka																									

Rozpočet

Stavba: Stavebné úpravy Základnej školy Dr.V.Clementisa

Objekt: SO 02 Učebňový blok B1

Časť: SO 02 Učebňový blok B1 - Plošiny pre imobilných

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková v EUR	Cena celkom v EUR
1	2	3	4	5	6	7	8

M

M

21-M

Elektromontáže

1	921	210010005	Plošina pre imobilných	ks	1,000	19 450,000	19 450,000
2	921	210010006	Plošina pre imobilných	ks	1,000	18 550,000	18 550,000

Celkom

38 000.00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Stavebné úpravy základnej školy Dr.V.Clementisa	JKSO	
Názov objektu	SO 03 Blok vedenia školy	EČO	
Názov časti		Miesto	Tisovec
Objednávateľ	Mesto Tisovec	IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

	Rozpočtové náklady v	EUR
--	----------------------	-----

A		Základné rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV		28 762,16	9	Práce nadčas	0,00		14	Zariadenie staveniska	3,30%	
2				10	Bez pevnej podl.	0,00		15	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV		121 324,87	11	Kultúrna pamiatka	0,00		16	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4				12		0,00		17	Prevádzkové vplyvy	0,80%	
5	"M"							18	Ostatné	0,00%	0,00
6								19	VRN z rozpočtu		0,00
7											
8	ZRN (r. 1-7)		150 087,03	13	DN (r. 9-12)	0,00		20	VRN (r. 14-19)		0,00
21				22	Kompl. činnosť	0,00		23	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady v EUR	
		24	Súčet 8, 13, 20-23	
Dátum a podpis	Pečiatka	25	19 %	DPH
				150 087,03
Objednávateľ		26	Cena s DPH (r. 24-25)	
Dátum a podpis	Pečiatka			178 603,57
Zhotoviteľ		E	Celkové náklady v SKK	
		27	Celkom bez DPH	
Dátum a podpis	Pečiatka	28	Cena s DPH	
		29	Konverzný kurz 1EUR=30.126 SKK	

Rozpočet

Stavba: Stavebné úpravy Základnej školy Dr.V.Clementisa

Objekt: SO 03 Blok vedenia školy

Časť: SO 03 Blok vedenia školy - stavebné úpravy

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková v EUR	Cena celkom v EUR
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		HSV					28762,16
3		Zvislé a kompletne konstrukcie					4173,575
1	011	310272105	Murivo z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.maltu YTONG hr.240 P3-550	m3	10,45	132,874	1 388,536
2	014	310278841	Zamurovanie otvoru s plochou do 1m2 v murive nadzáklad. nepálenými tvárnicami hr. do 300mm	m3	0,24	143,193	33,794
3	014	310279841	Zamurovanie otvoru s plochou do 4m2 v murive nadzáklad. nepálenými tvárnicami hr. do 300mm	m3	17,47	136,320	2 380,820
4	012	317121102	Montáž prefabrikovaného trámca dl. 1500 mm	ks	20,00	5,197	103,935
5	593	5934114000	Trámec T1 YTONG 1500/124/150 mm	ks	20,00	8,230	164,609
6	012	317121103	Montáž prefabrikovaného trámca dl. 3000 mm	ks	4,00	7,785	31,140
7	593	59341140001	Trámec T2 YTONG 3000/124/150 mm	ks	4,00	17,685	70,741
6		Upravy povrchov, podlahy, osadenie					18245,999
8	014	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	45,60	12,318	561,723
9	011	612465134	Vnútorná omietka stien BAUMIT,vápennocementová,miešanie strojne,nanášanie ručne,jadrová ľahká	m2	70,81	5,959	421,897
10	011	612465138	Vnútorná omietka stien BAUMIT,vápenná biela,jemná štuková,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.4 mm	m2	70,81	3,149	222,989
11	011	612481119	Potiahnutie vnútorných alebo vonkajších stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	m2	70,81	2,959	209,504
12	011	625991100	Zateplenie doskami POLYSTYREN 1200x500,27.5 kg a omietka BAUMIT hr.10cm	m2	367,65	33,504	12 317,780
13	011	625252105	Zatepľovací systém POLYSTYREN hr. 20 mm ostenia okien a dverí omietka BAUMIT	m2	45,60	19,590	893,311
14	011	631313611	Mazanina z betónu prostého tr.B 20(C 16/20) hr.nad 80 do 120 mm	m3	4,05	123,953	502,011
15	011	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,08	1 326,236	107,425
16	011	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	10,13	37,731	382,025
17	011	648991111	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast. hmôt, š. do 200 mm	m	67,20	3,595	241,576
18	562	5624900360	Plastová parapetná doska vnútorná š.do 200 mm	m	67,20	10,441	701,643
19	011	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast. hmôt, š. nad 200 mm	m	75,60	3,571	269,973
20	562	5624900360P	Poplastovaný plechový parapet vonkajší š.do 250 mm	m	75,60	18,706	1 414,142
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					4437,396
21	003	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	653,70	1,510	987,120
22	003	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1031	m2	1307,40	0,826	1 080,497

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková v EUR	Cena celkom v EUR
1	2	3	4	5	6	7	8
23	003	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	653,70	0,905	591,383
24	011	959791112	Vetracie rúry novodurove DN 125	m	4,00	7,652	30,609
25	011	9597911121a	Vetracie rúry novodurove DN 200	m	3,00	13,094	39,282
26	013	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla do 1,5 m2	ks	60,00	0,350	21,018
27	013	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného krídla do 2 m2	ks	4,00	0,446	1,782
28	013	968062244	Vybúranie drevených a kovových rámov okien jednoduchých pevných plochy do 1 m2 -0,053 t	m2	0,95	6,860	6,483
29	013	968062245	Vybúranie drevených a kovových rámov okien jednoduchých pevných plochy do 2 m2 -0,036t	m2	3,57	3,789	13,526
30	013	968062354	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 1 m2 -0,082 t	m2	14,04	11,686	164,070
31	013	968062356	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 4 m2 -0,054 t	m2	44,37	5,068	224,846
32	011	648951411D	Demontáž parapetných dosiek drevených na akúkoľvek cementovú maltu, š. do 250 mm	m	99,07	1,530	151,622
33	013	968062745	Vybúranie drevených a kovových stien plných, zasklených alebo výkladných -0,024 t	m2	241,53	2,027	489,583
34	013	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	9,76	6,319	61,668
35	013	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	19,52	4,421	86,300
36	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,76	10,329	100,800
37	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	87,83	0,378	33,158
38	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	9,76	6,377	62,232
39	013	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	175,67	0,714	125,465
40	013	979082121P	Poplatok za uloženie sute	t	9,76	17,005	165,953
99		Presun hmôt HSV					1905,194
41	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	77,09	24,715	1 905,194
PSV		PSV					121324,87
713		Izolácie tepelné					12446,988
42	713	713141151	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskami striech, jednovrstvová kladenie na sucho	m2	827,54	0,633	523,493
43	631	63141501107	Nobasil hr. 200 mm, doska z minerálnej vlny	m2	852,37	12,213	10 410,054
44	713	7131911211	Izolácia tepelná parotesná zábrana striech fóliou	m2	730,30	0,707	516,299
45	283	2832901000	Folia PVC parozábrana hr. 0,2 mm pre plechováúkrytinu	m2	803,33	1,003	805,983
46	713	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	7,17	26,657	191,159
721		Zdravotech. vnútorná kanalizácia					123,173
47	721	721273145	Ventilačná hlavica novodurová D 125	ks	4,00	16,512	66,048
48	721	721273146a	Ventilačná hlavica novodurová DN 200	ks	3,00	18,876	56,627
49	721	998721102	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,03	14,658	0,498

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková v EUR	Cena celkom v EUR
1	2	3	4	5	6	7	8
762			Konštrukcie tesárske	44555,708			
50	762	762351110V	Montáž drevenej priehradovej konštrukcie	kpl	1,00	10 032,996	10 032,996
51	605	605DPK	Drevená priehradová konštrukcia	m3	1,00	27 017,669	27 017,669
52	762	762341210	Montáž debnenia striech z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 m	m2	730,30	2,160	1 577,193
53	605	6051271500	Dosky a fošne neomietané SM/JD akosť I 18-22x250-300	m3	16,07	158,487	2 546,416
54	762	762342203	Montáž latovania pri vzdialenosti lát 220-360 mm	m2	730,30	0,741	541,462
55	762	762342210	Montáž latovania - kontralaty rozpon 80-120 cm	m2	730,30	0,609	444,595
56	605	6051711300	Laty SM do 25cm2	m3	4,90	268,340	1 314,867
57	762	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klnce, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	20,97	30,113	631,371
58	762	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	12,58	35,714	449,140
764			Konštrukcie klampiarske	16340,151			
59	764	764318200	Krytiny z poplastovaného pozinkovaného plechu	m2	730,30	19,032	13 899,169
60	764	764331230	Lemovanie z poplatovaného pozinkov.PZ plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou rš 330 mm	m	24,72	7,098	175,461
61	764	764352203	Zlaby z plastovaného PZ plechu pododkvpové polkruhové rš 330 mm	m	70,88	10,608	751,879
62	764	764361220	Požiarnt otvor v krytine vln. a korytkovej, alebo hladkej a drážk. 600x600 mm	ks	3,00	148,567	445,700
63	764	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	99,07	0,843	83,561
64	764	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm 0,00230t	m	44,80	0,704	31,540
65	764	764454203	Odpadové rúry z poplastovaného pozinkovaného Pz plechu kruhové s priemerom 125 mm	m	55,44	12,795	709,334
66	764	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	5,53	44,002	243,509
767			Konštrukcie doplnkové kovové	47166,927			
67	767	767161110	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 20 kg	m	30,40	2,507	76,199
68	553	553319000Z1	Zábradlie Z1	m	30,40	18,025	547,972
69	767	767113150	Montáž stien a priečok pre zasklenie z AL-profilov s plochou jednotlivých stien nad 16 m2	m2	116,91	40,890	4 780,498
70	553	553Z51	Hliniková stena, so zasklením,dvoma dverami 6900x2950	ks	1,00	4 153,661	4 153,661
71	553	553Z54	Hliniková stena, so zasklením,dvoma dverami 6700x2950	ks	1,00	4 033,265	4 033,265
72	553	553Z52	Hliniková stena, so zasklením 6900x2700	ks	2,00	3 270,077	6 540,153
73	553	553Z53	Hliniková stena, so zasklením 6700x2950	ks	2,00	3 361,054	6 722,108
74	767	767631121x	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením šírky 900 mm x výšky 600 mm	ks	26,00	20,056	521,451
75	611	6114104100	Plastové okno jednokrídlové sklopné v/š 600/900	ks	26,00	175,492	4 562,803
76	767	767631156	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením šírky 1200 mm x výšky 1800 mm	ks	14,00	34,163	478,285
77	611	6114107000	Plastové okno jednokrídlové sklopné v/š 1800/1200	ks	14,00	306,908	4 296,707
78	767	767631325	Montáž okna plastového dvojdielného so zasklením šírky 1500 mm x výšky 2400 mm	ks	12,00	46,254	555,046

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková v EUR	Cena celkom v EUR	
1	2	3	4	5	6	7	8	
79	611	6114121000x	Plastové okno dvojkrídlové otváracie-sklopné s priečnikom v spodnej tretine sklopné v/š 2400/1500	ks	12,00	578,128	6 937,542	
80	767	767631325x	Montáž okna plastového dvojdielného so zasklením šírky 1500 mm x výšky 1800 mm	ks	6,00	41,832	250,995	
81	611	6114121000xx	Plastové okno dvojkrídlové otváracie-sklopné s priečnikom v spodnej tretine sklopné v/š 1800/1500	ks	6,00	437,711	2 626,264	
82	767	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,58	32,500	83,980	
		771	Podlahy z dlaždíc					691,920
83	771	771571107	Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých, protisklz. alebo reliéfovanych do tmelu 200x200 mm	m2	20,25	8,822	178,650	
84	597	5976439100a	Dlaždice keramické protišmykové 200x100x8 3	m2	21,26	23,161	492,471	
85	771	998771102	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,42	14,689	20,800	

Celkom

150 087.03

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Název objektu Název časti Objednávateľ Projektant Zhotoviteľ	Stavebné úpravy základnej školy Dr.V.Clementisa SO 03 Blok vedenia školy Bleskozvody Mesto Tisovec Rozpočet číslo Spracoval 	JKSO EČO Miesto IČO Dňa Tisovec IČ DPH
--	---	---

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR											
A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV			9	Práce nadčas	0,00		14	Zariadenie staveniska	3,30%	
2				10	Bez pevnej podl.	0,00		15	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV			11	Kultúrna pamiatka	0,00		16	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4				12		0,00		17	Prevádzkové vplyvy	0,80%	
5	"M"		2 513,19					18	Ostatné	0,00%	0,00
6								19	VRN z rozpočtu		0,00
7											
8	ZRN (r. 1-7)		2 513,19	13	DN (r. 9-12)	0,00		20	VRN (r. 14-19)		0,00
21				22	Kompl. činnosť	0,00		23	Ostatné náklady		0,00

Projektant Dátum a podpis	Pečiatka	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th colspan="3" style="text-align: left; padding: 2px;">D</th> <th style="text-align: left; padding: 2px;">Celkové náklady v EUR</th> </tr> <tr> <td style="width: 5%;">24</td> <td style="width: 15%;">Súčet 8, 13, 20-23</td> <td style="width: 10%;"></td> <td style="width: 10%;">2 513,19</td> </tr> <tr> <td>25</td> <td>19 %</td> <td>DPH</td> <td>477,51</td> </tr> <tr> <td>26</td> <td colspan="2">Cena s DPH (r. 24-25)</td> <td>2 990,70</td> </tr> </table> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th colspan="2" style="text-align: left; padding: 2px;">E</th> <th style="text-align: left; padding: 2px;">Celkové náklady v SKK</th> </tr> <tr> <td style="width: 5%;">27</td> <td style="width: 15%;">Celkom bez DPH</td> <td></td> </tr> <tr> <td>28</td> <td>Cena s DPH</td> <td></td> </tr> <tr> <td>29</td> <td>Konverzný kurz</td> <td>1EUR=30.126 SKK</td> </tr> </table>	D			Celkové náklady v EUR	24	Súčet 8, 13, 20-23		2 513,19	25	19 %	DPH	477,51	26	Cena s DPH (r. 24-25)		2 990,70	E		Celkové náklady v SKK	27	Celkom bez DPH		28	Cena s DPH		29	Konverzný kurz	1EUR=30.126 SKK
D			Celkové náklady v EUR																											
24	Súčet 8, 13, 20-23		2 513,19																											
25	19 %	DPH	477,51																											
26	Cena s DPH (r. 24-25)		2 990,70																											
E		Celkové náklady v SKK																												
27	Celkom bez DPH																													
28	Cena s DPH																													
29	Konverzný kurz	1EUR=30.126 SKK																												
Objednávateľ Dátum a podpis	Pečiatka																													
Zhotoviteľ Dátum a podpis	Pečiatka																													

Rozpočet

Stavba: Stavebné úpravy Základnej školy Dr. V. Clementisa

Objekt: SO č. 03 Blok vedenia školy

Časť: Bleskozvody

Objednávateľ: Mesto Tisovec

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková v EUR	Cena celkom v EUR
1	2	3	4	5	7	8

		REKAPITULÁCIA NÁKLADOV :				
		Montáž				
		Nosný materiál				
		Zemné práce				
		Práce vopred nedef. podľa ved. mon.	hod	4,00	15,940	63,759
	HLAVA III	Základné rozpočtové náklady :				
	HLAVA XI	Náklady hrazené z prev. prostr :	hod	4,00	19,128	76,511

C210-M Bleskozvody - montážne práce

1.	210220101	Montáž zvodového vodiča FeZn 8mm vr. podpier	m	200,00	6,376	1 275,178
2.	210220022	Montáž vodiča FeZn 10mm v zemi	m	20,00	1,580	31,606
3.	210220372	Montáž ochranného uholníka s držiakmi do muriva	ks	4,00	11,176	44,704
4.	210220301	Montáž bleskozvodnej svorky do 2 skrutiek (SS, SO, SR03)	ks	39,00	3,233	126,106
5.	210220302	Montáž bleskozvodnej svorky nad 2 skrutky (SK, SZ, SJ, SR02)	ks	13,00	4,518	58,731
6.	210220212	Montáž tyčového zemniča do 2m	ks	4,00	12,187	48,748
7.	210220401	Montáž popisného štítka OR01	ks	4,00	2,309	9,236

Súčet :

		PPV :	%	2,00	41,380	0,828
--	--	--------------	---	------	--------	-------

PC 2008 Bleskozvody - nosný materiál

1.	ZIN	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d8.00mm	kg	110,00	1,539	169,325
2.	ZIN	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d10.00mm	kg	17,40	1,544	26,863
3.	ZIN	HR-Svorka SS	ks	35,00	0,683	23,910
4.	ZIN	HR-Svorka SZ	ks	8,00	1,831	14,646
5.	ZIN	HR-Svorka SO	ks	4,00	1,457	5,829
6.	ZIN	HR-Svorka SK	ks	1,00	0,706	0,706
7.	ZIN	HR-Svorka SJ 02, uzem. tyč	ks	4,00	1,676	6,704

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková v EUR	Cena celkom v EUR
1	2	3	4	5	7	8
8.	ZIN	HR-Ochranný uholník OU 2M	ks	4,00	7,287	29,147
9.	ZIN	HR-Držiak DUZ	ks	8,00	1,116	8,926
10.	ZIN	HR-Podpera PV 01	ks	16,00	0,638	10,201
11.	ZIN	HR-Podpera PV 23	ks	161,00	0,656	105,585
12.	ZIN	HR-Uzemňovacia tyč ZT 2m	ks	4,00	17,443	69,770
13.	ZIN	HR-Označovací štítok	m	4,00	0,228	0,911
Súčet :						
		PPV :	%	2,00	36,803	0,736
		Podružný mat. (sadra, príchytka, klince) :	%	3,00	36,803	1,104
C460-M Bleskozvody - zemné práce						
1.	460010024	Vytýčenie trasy vedenia v zastav. priest.	km	0,02	52,332	1,047
2.	460050602	Výkop jamy pre uloženie tyčového zemniča, tr. 3-4 ručne	m3	1,28	37,927	48,547
3.	460200154	Hĺbenie rýhy š. 35cm, hl. 70cm, tr. 4 ručne	m	20,00	9,427	188,544
4.	460560154	Zához rýhy š. 35cm, hl. 70cm, tr. 4 ručne	m	20,00	2,086	41,717
5.	460120002	Zához 1m3 zeminy, tr. 3-4 ručne	m3	1,28	9,095	11,641
6.	460620013	Provizorná úprava rýhy zeminou	m3	7,00	1,703	11,923

Celkom :

2 513,19

VYBAVENIE

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby
Názov objektu
Názov časti

Stavebné úpravy základnej školy Dr.V.Clementisa

Vybavenie - Oprávnené výdavky

Objednávateľ
Projektant
Zhotoviteľ

Mesto Tisovec

Rozpočet číslo

Spracoval

JKSO
EČO
Miesto
IČO

Tisovec

IČ DPH

Dňa

22.8.2008

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A			B			C		
Základné rozp. náklady			Doplnkové náklady			Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV		9	Práce nadčas	0,00	14	Zariadenie staveniska	3,30%
2			10	Bez pevnej podl.	0,00	15	Mimostav. doprava	0,00%
3	PSV		11	Kultúrna pamiatka	0,00	16	Územné vplyvy	0,00%
4			12		0,00	17	Prevádzkové vplyvy	0,80%
5	"M"	2 730,00				18	Ostatné	0,00%
6						19	VRN z rozpočtu	0,00
7								
8	ZRN (r. 1-7)	2 730,00	13	DN (r. 9-12)	0,00	20	VRN (r. 14-19)	0,00
21			22	Kompl. činnosť	0,00	23	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady v EUR

24	Súčet 8, 13, 20-23	2 730,00
25	19 % DPH	518,70

E Celkové náklady v SKK

26	Cena s DPH (r. 24-25)	3 248,70
27	Celkom bez DPH	
28	Cena s DPH	
29	Konverzný kurz	1EUR=30.126 SKK

Rozpočet

Stavba: Stavebné úpravy Základnej školy Dr. V. Clementisa

Objekt:

Časť: Vybavenie - Oprávnené výdavky

Objednávateľ: Mesto Tisovec

Zhotoviteľ:

P.č.	Názov	počet kusov	cena za kus bez DPH v EUR	cena celkom v EUR bez DPH	cena celkom v EUR s DPH
1.	ACTIV board 78 - interaktívna tabuľa	1,00	1780,000	1780,000	2118,200
2.	Canon projector LV 7370, XGA - dataprojektor	1,00	950,000	950,000	1130,500

Celkom bez DPH v €:

2730,00

DPH

518,70

Celkom s DPH v €:

3248,70

NEOPRÁVNENÉ VÝDAVKY

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Stavebné úpravy základnej školy Dr.V.Clementisa		JKSO		
Názov objektu	SO 01 Učebný blok A - Neoprávnené výdavky		EČO		
Názov časti			Miesto	Tisovec	
Objednávateľ	Mesto Tisovec		IČO	IČ DPH	
Projektant					
Zhotoviteľ					
	Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa		
			22.8.2008		

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR					
A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV	9 747,13	9	Práce nadčas	0,00
2			10	Bez pevnej podl.	0,00
3	PSV	3 531,26	11	Kultúrna pamiatka	0,00
4			12		0,00
5	"M"				
6					
7					
8	ZRN (r. 1-7)	13 278,39	13	DN (r. 9-12)	0,00
21			22	Kompl. činnosť	0,00
14	Zariadenie staveniska	3,30%	15	Mimostav. doprava	0,00%
16	Územné vplyvy	0,00%	17	Prevádzkové vplyvy	0,80%
18	Ostatné	0,00%	19	VRN z rozpočtu	0,00
20	VRN (r. 14-19)	0,00	23	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D Celkové náklady v EUR
Dátum a podpis	Pečiatka	24 Súčet 8, 13, 20-23 13 278,39
		25 19 % 420665,12 DPH 2 522,89
Objednávateľ		26 Cena s DPH (r. 24-25) 15 801,29
Dátum a podpis	Pečiatka	E Celkové náklady v SKK
Zhotoviteľ		27 Celkom bez DPH
Dátum a podpis	Pečiatka	28 Cena s DPH
		29 Konverzný kurz 1EUR=30.126 SKK

Rozpočet

Stavba: Stavebné úpravy Základnej školy Dr.V.Clementisa

Objekt: SO 01 Učebňový blok A

Časť: SO 01 Učebňový blok A - Stavebné úpravy - Neoprávnené výdavky

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková v EUR	Cena celkom v EUR
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

HSV

9 747,13

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

1	011	310272105	Murivo z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.maltu YTONG hr.240 P3-550	m3	0,16	132,874	21,260
2	014	310278841	Zamurovanie otvoru s plochou do 1m2 v murive nadzáklad. nepálenými tvárnicami hr. do 300mm	m3	0,51	143,193	73,028

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

5	014	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	1,50	12,318	18,478
9	011	625991100	Zateplenie doskami POLYSTYREN 1200x500, 27,5 kg a omietka BAUMIT hr.10cm	m2	238,49	33,504	7 990,358
10	011	625252106	Zatepľovací systém POLYSTYREN hr. 20 mm ostenia okien a dverí omietka BAUMIT	m2	18,53	19,590	363,006
16	011	648991111	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast. hmôt, š. do 200 mm	m	16,90	3,595	60,753
17	562	5624900360	Plastová parapetná doska vnútorná š.do 200 mm	m	18,95	10,441	197,865
18	011	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast. hmôt, š. nad 200 mm	m	18,94	3,571	67,644
19	562	5624900360P	Poplastovaný plechový parapet vonkajší š.do 250 mm	m	18,94	18,707	354,310

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

20	003	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	169,56	1,510	256,044
21	003	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší začatý mesiac použitia lešenia k cene -1031	m2	236,51	0,826	195,463
22	003	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	132,56	0,905	119,923
33	011	648951411D	Demontáž parapetných dosiek drevených na akúkoľvek cementovú maltu, š. do 250 mm	m	18,95	1,530	29,002

PSV

PSV

3 531,26

767

Konštrukcie doplnkové kovové

90	767	767631325	Montáž okna plastového dvojdielného so zasklením šírky 1500 mm x výšky 2100 mm	ks	2,00	42,506	85,010
91	611	6114121000	Plastové okno dvojkrídlové otváracie-sklopné s priečnikom v spodnej tretine sklopné v/s 2100/1500	ks	2,00	568,650	1 137,300

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková v EUR	Cena celkom v EUR
1	2	3	4	5	6	7	8
92	767	7676313352	Montáž okna plastového štvordielneho so zasklením šírky 1800 mm x výšky 2100 mm	ks	2,00	91,487	182,970
93	611	61141164009	Plastové okno štvorkrídlové otváracie-sklopné so stĺpikom v strede a priečnikom horné krídla sklopné v/š 2100/1800	ks	2,00	1062,992	2 125,980

Celkom

13 278,39

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Názov objektu Názov časti Objednávateľ Projektant Zhotoviteľ	Stavebné úpravy základnej školy Dr.V.Clementisa Vybavenie - Neoprávnené výdavky Mesto Tisovec Rozpočet číslo Spracoval	JKSO EČO Miesto IČO Tisovec IČ DPH Dňa
--	--	---

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR								
A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	9	Práce nadčas	0,00	14	Zariadenie staveniska	3,30%	
2		10	Bez pevnej podl.	0,00	15	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	11	Kultúrna pamiatka	0,00	16	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		12		0,00	17	Prevádzkové vplyvy	0,80%	
5	"M"				18	Ostatné	0,00%	0,00
6					19	VRN z rozpočtu		0,00
7								
8	ZRN (r. 1-7)	495,00	13	DN (r. 9-12)	0,00	20	VRN (r. 14-19)	0,00
21			22	Kompl. činnosť	0,00	23	Ostatné náklady	0,00

Projektant Dátum a podpis	Pečiatka	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width: 10%;">D</th> <th colspan="2" style="text-align: center;">Celkové náklady v EUR</th> </tr> <tr> <td>24</td> <td>Súčet 8, 13, 20-23</td> <td style="text-align: right;">495,00</td> </tr> <tr> <td>25</td> <td>19 % DPH</td> <td style="text-align: right;">94,05</td> </tr> <tr> <td>26</td> <td>Cena s DPH (r. 24-25)</td> <td style="text-align: right;">589,05</td> </tr> </table> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width: 10%;">E</th> <th colspan="2" style="text-align: center;">Celkové náklady v SKK</th> </tr> <tr> <td>27</td> <td>Celkom bez DPH</td> <td> </td> </tr> <tr> <td>28</td> <td>Cena s DPH</td> <td> </td> </tr> <tr> <td>29</td> <td>Konverzný kurz</td> <td style="text-align: right;">1EUR=30.126 SKK</td> </tr> </table>	D	Celkové náklady v EUR		24	Súčet 8, 13, 20-23	495,00	25	19 % DPH	94,05	26	Cena s DPH (r. 24-25)	589,05	E	Celkové náklady v SKK		27	Celkom bez DPH		28	Cena s DPH		29	Konverzný kurz	1EUR=30.126 SKK
D	Celkové náklady v EUR																									
24	Súčet 8, 13, 20-23	495,00																								
25	19 % DPH	94,05																								
26	Cena s DPH (r. 24-25)	589,05																								
E	Celkové náklady v SKK																									
27	Celkom bez DPH																									
28	Cena s DPH																									
29	Konverzný kurz	1EUR=30.126 SKK																								
Objednávateľ Dátum a podpis	Pečiatka																									
Zhotoviteľ Dátum a podpis	Pečiatka																									

Rozpočet

Stavba: Stavebné úpravy Základnej školy Dr. V. Clementisa

Objekt:

Časť: Vybavenie - Neoprávnené výdavky

Objednávateľ: Mesto Tisovec

Zhotoviteľ:

P.č.	Názov	počet kusov	cena za kus bez DPH v EUR	cena celkom v EUR bez DPH	cena celkom v EUR s DPH
3.	Laptop - ASUS	1,00	495,000	495,000	589,050

Celkom bez DPH v €: **495,00**

DPH: **94,05**

Celkom s DPH v €: **589,05**